
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Солнышко» 

Кемеровского муниципального округа 
 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2021   №  60/5 
 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 

функций учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение 1). 

2. Ответственному по противодействию коррупции заведующему хозяйством 

Колюжниковой Е.А. ознакомить работников учреждения с указанным перечнем под 

подпись.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                             

«Детский сад «Солнышко»                                                                         Е.Ф.Халтурина 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

_____________________ Колюжникова Е.А. 

 

 

 


	П Р И К А З

		2022-04-26T18:50:37+0700
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа




